
5 års garanti
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Art.nr: H-SC300T
• Huntleigh SpO2-teknologi 
• Trådlös termometer      
Ord. pris 19.715:-  
Kampanjpris 17.745:-

Art.nr: H-SC300
• Huntleigh SpO2-teknologi

Ord. pris 16.885:-  
Kampanjpris 15.195:-

Art.nr: H-SC300NT
• Nellcor SpO2-teknologi 
• Trådlös termometer

Ord. pris 33.695:-   
Kampanjpris 30.325:-

Art.nr: H-SC300N
• Nellcor SpO2-teknologi

Ord. pris 30.915:-  
Kampanjpris 27.825:-

•	 Tydlig 6” digital display i färg
•	 Trådlös termometer som tillval  
	 (upp till 10 m räckvidd)
•	  50 mätningar i minne
• 	Long-life batterier (12 h)
• 	Val av SpO2-teknologi (Huntleigh eller Nellcor)

SC300 är en ny kompakt patientmonitor. Denna kraftfulla, flexibla plattform erbjuder blod-
tryck, puls, pulsoximetri och trådlös febertermometer som tillval. Den är utrustad med ett 
batteri som håller för 12 h användning. Resultaten visas på en 6” digital färg-display. SC300 
lämpar sig för användning på både vuxna, barn och neonatala patienter. Levereras med 
uppladdningsbart batteri, laddare, sensor för vuxen, blodtrycksmanschett för vuxen (25-35 
cm) med 3 m slang, jordkabel och CD med användarmanual. 5 års garanti på monitorn.
Uppgraderad mjukvara: Automatiska mätningar- mätningar kan göras med förinställda 
intervall: 2,3,4,5,10,15,20,25,30,60 min eller kontinuerligt under en period på 5 min.

Huntleigh Smartsigns Minipulse 

Huntleigh är en ledande global leverantör av innovativ och högkvalitativ medicinsk utrustning för hälso- 
och sjukvårdspersonal. Diagnostic Products Division kan stolt skryta med världsledande varumärken 
såsom Sonicaid, Dopplex och Smartsigns, som omfattar vårdens behov inom obstetrisk, vaskulär 
diagnostik och patientövervakning. AJ Medical är exklusiv distributör för Sverige.

OBS! Använd rabattkoden AJ25 och få 5% i extra rabatt vid order över 10.000:- + OMRON Flex Temp Smart utan extra kostnad + fraktfritt!

Tillbehör och reservdelar:
Återanvändningsbara SpO2-sensorer
Art.nr: H-ACC-VSM-161 1,5 m förlängningskabel. Pris 2.365:-
Art.nr: H-ACC-VSM-167 Omslagssensor spädbarn. Pris 3.615:-
Art.nr: H-ACC-VSM-168 Omslagssensor neonatal. Pris 3.615:-
Art.nr: H-ACC-VSM-169 Universal Y-sensor. Pris 2.895:-
Art.nr: H-ACC-VSM-170 Pediatrik fingersensor (5-15 kg). Pris 3.425:-
Art.nr: H-ACC-VSM-171M Vuxen återanvändningsbar sensor. Pris 3.425:-
Art.nr: H-ACC-VSM-232 Neonatal fäst-tejp (50-pack). Pris 925:-
Art.nr: H-ACC-VSM-233 Infant fäst-tejp (100-pack). Pris 3.195:-

Huntleigh SC500 Patientmonitor
• Blodtryck
• Puls
• Huntleigh SpO2-teknologi

Art.nr: H-SC500

Ord. pris 25.135:-

Kampanjpris 22.625:-
Tillval: 
Art.nr: H-SC500E  3 punkter EKG.  Pris 5.065:-
Art.nr: H-SC500N  Nellcor SpO2-teknologi.  Pris 13.345:-
Art.nr: H-SC500T  Trådlös termometer.  Pris 2.595:-
Art.nr: H-SC500P  Integrerad skrivare.  Pris 5.125:-

SC500 är en ny kompakt patientmonitor. Denna kraftfulla, flexibla 
plattform erbjuder blodtryck, puls och pulsoximetri. Som tillval kan man 
välja EKG, Nellcor SpO2-teknologi och integrerad skrivare. Den är utrustad 
med ett batteri som håller för 8 h användning. Resultaten visas på en 8” 
digital färg-display. SC500 lämpar sig för användning på både vuxna, barn 
och neonatala patienter. Det stora interna minnet kan lagra upp till 200 
mätningsuppsättningar. Levereras med uppladdningsbart batteri, ladda-
re, sensor för vuxen, blodtrycksmanschett för vuxen (25-35 cm) med 3 m 
slang, jordkabel och CD med användarmanual. 2 års garanti på mätaren.

• Tydlig 8” digital display i färg
• Trådlös termometer som tillval (upp till 10 m räckvidd)
• 200 mätningar i minne
• Long-life batterier (8 h)
• Val av SpO2-teknologi (Huntleigh eller Nellcor)
• EKG (3 punkter) som tillval
• Skrivare (integrerad) som tillval

Tillbehör och reservdelar Huntleigh SC500 och SC300:
Art.nr: H-ACC-VSM-279 Manschett vuxen 46-66 cm. Pris 575:-
Art.nr: H-ACC-VSM-278 Manschett vuxen 33-47 cm. Pris 415:-
Art.nr: H-ACC-VSM-277 Manschett vuxen 25-35 cm. Pris 415:-
Art.nr: H-ACC-VSM-276 Manschett vuxen 20-28 cm. Pris 415:-
Art.nr: H-ACC-VSM-275 Manschett barn 18-26 cm. Pris 415:-
Art.nr: H-ACC-VSM-274 Manschett spädbarn 10-19 cm. Pris 325:-
Art.nr: H-ACC-VSM-273 Manschett spädbarn 6-11 cm. Pris 325:-
Art.nr: H-ACC-VSM-283 Engångsmanschett neonatal 7,0-12,8 cm. Pris 275:-
Art.nr: H-ACC-VSM-282 Engångsmanschett neonatal 5,6-10,6 cm. Pris 275:-
Art.nr: H-ACC-VSM-281 Engångsmanschett neonatal 4,0-7,6 cm. Pris 275:-
Art.nr: H-ACC-VSM-280 Engångsmanschett neonatal 3,0-5,5 cm. Pris 275:-
Art.nr: H-ACC-VSM-284 Slang 3 m till blodtrycksmanschetter. Pris 325:-
Art.nr: H-ACC-VSM-289 Huntleigh vuxen SpO2 sensor med 3 m kabel. Pris 1.125:-
Art.nr: H-ACC-VSM-290 Huntleigh SpO2, 2 m förlängningskabel. Pris 1.245:-
Art.nr: H-ACC-VSM-291 Huntleigh vuxen SpO2 sensor med 1 m kabel. Pris 1.125:-
Art.nr: H-ACC-VSM-292 Huntleigh neonatal/pediatrik omslagssensor med 1 m kabel. Pris 1.125:-

Art.nr: H-ACC-VSM-310 DS100A Nellcor kompatibel sensor Oximax. Pris 1.445:-
Art.nr: H-ACC-VSM-309 DOC10 Nellcor kompatibel förlängningskabel Oximax. Pris 1.745:-
Art.nr: H-ACC-VSM-293 Provlock för termometer 200 st/10 fp. Pris 645:-
Art.nr: H-ACC-VSM-286 Provlock för termometer 800 st/40 fp. Pris 1.545:-
Art.nr: H-ACC-VSM-287 Provlock för termometer 8000 st/400 fp. Pris 14.165:-
Art.nr: H-ACC-VSM-300 3-vägs EKG-kabel. Pris 1.885:-
Art.nr: H-ACC-VSM-303 3-vägs Neonatal trunk. Pris 1.085:-
Art.nr: H-ACC-VSM-201 EKG-elektroder för Neonatal, 3 st förkopplade (40 st/fp). Pris 3.085:-
Art.nr: H-ACC-VSM-288 Monteringskit för väggfäste och golvstativ. Pris 555:-
Art.nr: H-ACC-VSM-153 Golvstativ med inbyggd korg och 5 hjul. Pris 9.335:-
Art.nr: H-ACC-VSM-154 Väggfäste. Pris 10.645:-
Art.nr: H-ACC-VSM-187 Krok/hake för väggfäste. Pris 925:-
Art.nr: H-ACC-VSM-189 Korg 3,5” för väggfäste. Pris 2.345:-
Art.nr: H-ACC-VSM-294 IVA stångfäste. Pris 1.515:-
Art.nr: H-SP-781351 Batteripack SC300. Pris 2.935:-
Art.nr: H-SP-787366 Batteripack SC500. Pris 3.685:-

Väggfäste 
Art.nr: H-ACC-VSM-154

För mer avancerade patientmonitorer besök www.ajmedical.se

Engångs-sensorer
Art.nr: H-ACC-VSM-163 Vuxen finger-sensor (>45 kg) 10-pack. Pris 6.215:-
Art.nr: H-ACC-VSM-164 Pediatrik finger-sensor (15-45 kg) 10-pack. Pris 6.215:-
Art.nr: H-ACC-VSM-165 Neonatal finger-sensor (<3 kg) 10-pack. Pris 6.215:-
Art.nr: H-ACC-VSM-166 Spädbarn finger-sensor (3-15 kg) 10-pack. Pris 6.215:-
Diverse
Art.nr: H-ACC47 Stångfäste. Pris 575:-
Art.nr: H-ACC-VSM-172 Bärväska. Pris 925:-
Art.nr: H-ACC-VSM-174 MP1R Bordsställ/laddare. Pris 1.725:-
Art.nr: H-SP-750071 Strömkabel till vägg. Pris 875:-

Huntleigh SC300 Patientmonitor

Kampanj | Katalog | Okt–Jan 2025–2026
FRAKTFRITT vid order över 3.000:-

Vid order över 5.000:-  
medföljer OMRON Flex Temp 
Smart utan extra kostnad

Art.nr: H-MP1R-J30  
(uppladdningsbar)

Komplett med 1 återan-
vändningsbar sensor vuxen, 
uppladdningsbara batterier, 
bordsställ/laddare, strömka-
bel till vägg och manual. 

Ord. pris 9.175:- 
Kampanjpris 7.795:-

Art.nr: H-MP1-R  
(uppladdningsbar)

Komplett med 1 återan-
vändningsbar sensor (välj 
vuxen, pediatrik el. neonatal), 
uppladdningsbara batterier, 
bordsställ/laddare, strömkabel 
till vägg och manual. 
Ord. pris 9.175:- 
Kampanjpris 8.255:-

MiniPulse-serien har utformats för att ge kliniker snabba och 
pålitliga mätningar.  Kan användas handhållen och stående på 
plats för kontinuerlig övervakning.

•	 Stor LCD-skärm med exceptionell prestanda
•	 Patientens syremättnadsnivå, pulsfrekvens och signalkvalitet 	
	 kan visas både från vida vinklar och långa avstånd
•	 Lång batteritid
•	 Omfattande urval av larm som kan ställas in av användaren
•	 Lättrengjord kontrollpanel
•	 5 års garanti på enheten

Art.nr: H-MP1
Komplett med 1 återanvändnings-
bar sensor (välj vuxen, pediatrik el. 
neonatal), batterier och manual.

Ord. pris 6.875:- 
Kampanjpris 6.185:-

Golvstativ 
Art.nr: H-ACC-VSM-153

2 års garanti
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Intraoperativa engångsprober 
Art.nr: H-DIPP10
Engångs-prober 8 MHz 10 st/fp. 
Pris 10.925:-

Tillbehör och reservdelar vaskulära doppler och ABIlity:
Art.nr: H-VP4-XS   Högkänslig probe 4 MHz till nya & äldre doppler. Pris 5.795:-
Art.nr: H-VP5-XS   Högkänslig probe 5 MHz till nya & äldre doppler. Pris 5.795:-
Art.nr: H-VP8-XS Högkänslig probe 8 MHz till nya & äldre doppler. Pris 5.795:-
Art.nr: H-VP10-XS Högkänslig probe 10 MHz till nya & äldre doppler. Pris 5.795:-
Art.nr: H-EZ8-XS Högkänslig probe 8 MHz vidvinkel till nya & äldre doppler. Pris 7.155:-
Art.nr: H-PA8-XS    Intraoperativ probeadapter till nya doppler. Pris 6.275:-
Art.nr: H-PA8-HG Intraoperativ probeadapter till äldre doppler Pris 6.275:-
Art.nr: H-PPGA1 APPG adapter och probe för tå-trycks mätning till DMX. Pris 9.915:-  
Art.nr: H-ACC3 Ultrasonic gel stora flaskor, 12 x 250 ml. Pris 1.935:-
Art.nr: H-ACC24 Ultrasonic gel små flaskor, 12 x 60 ml. Pris 1.085:-
Art.nr: H-ACC-VAS-019 Etiketter till ABIlity, 5 st rullar. Pris 1.245:-
Art.nr: H-ACC-VAS-017 Termopapper till ABIlity, 5 st rullar. Pris 785:-
Art.nr: H-ACC-VAS-016 Hygienskydd. 100 st/fp. Pris 875:-
Art.nr: H-SP-726486 Batterilucka till doppler (äldre modeller). Pris 65:-
Art.nr: H-SP-772399 Batterilucka till doppler (nya modeller). Pris 115:-
Art.nr: H-SP-6AH104 Probekabel till doppler (äldre modeller). Pris 1.255:-

Art.nr: H-SP-772424 Probekabel till doppler (nya modeller). Pris 1.225:-
Art.nr: H-ACC21 Hörlurar till nya & äldre doppler. Pris 485:-
Art.nr: H-ACC232  Golvstativ med monteringskit till doppler alla modeller. Pris 7.225:-
Art.nr: H-ACC34  Bärväska till handdoppler. Pris 485:-
Art.nr: H-ACC-VAS-029 Bärväska till ATP och ABI paket. Pris 1.705:-
Art.nr: H-ACC47   Stativklämma till intraoperativ doppler. Pris 575:-
Art.nr: H-ACC224   Neuropen och spetsar. Pris 785:-
Art.nr: H-ACC226   Uppladdningskit till nya doppler DMX-R/SRX-R. Pris 1.425:-
Art.nr: H-ACC227   Micro SD-kort till nya doppler DMX/SR. Pris 465:-
Art.nr: H-ACC-VAS-028 T-koppling för uppblåsningssystem till doppler DMX. Pris 1.155:-
Art.nr: H-ACC185   Tå-manschetter med koppling (3 stora och 3 små). Pris 7.105:-
Art.nr: H-ACC179   APPG klisterremsor till tå-trycks probe. Pris 875:-
Art.nr: H-DR4  Programvara (engelsk) inkl. USB-adapter  

(För användning med ABIlity). Pris 9.615:-

Huntleigh Dopplex® Ankel- arm- 
och tåtryckspaket med DMX 
Art.nr: H-ATP KIT
DMX-R digital doppler, EZ8XS vidvinkelprobe, 
APPG-probe med adapter, tå-manschetter med 
pump, latexfria arm-/ankelmanschetter i stan-
dard och large, blodtrycksmätare med tryck-
ventil, neuropen med ask med 100 st spetsar, 
utbildnings-CD, gel och en praktisk transport-
väska. 3 års garanti. 

Ord. pris 36.115:- Kampanjpris 32.505:-

Huntleigh Dopplex® ABI Kit för 
ankel- armindex med DMX 
Art.nr: H-ABI KIT 
DMX-R digital doppler med uppladdningsbara 
batterier och laddare, EZ8XS vidvinkelprobe, 
VP5XS 5 MHz probe för ödematösa armar samt 
djupt liggande kärl, blodtrycksmätare med 
tryckventil, latexfria arm-/ankelmanschetter i 
standard och large, utbildnings-CD, gel och en 
praktisk transportväska. 3 års garanti.  

Ord. pris 31.025:- Kampanjpris 27.925:-

 
Intraoperativa engångsprober  
startpaket  
Art.nr: H-DISP1OXS
Levereras med probeadapter, klämma och 
10 st engångs-prober. Endast kompatibel 
med DMX doppler. Pris 17.115:-

Huntleigh Dopplex® DMX 
Art.nr: H-DMX
Dopplex DMX är en digital doppler med högupplöst färgdisplay 
för presentation av dubbelriktade flödeskurvor. Vid betraktnings-
vinkel och mycket förbättrad ljudkvalitet med det unika Digital 
Noise Reduction-systemet (DDNR) samt med gel-filter som 
minskar knastret som uppstår när gel appliceras. Funktion för in- 
och uppspelning av dopplerljud och många andra nya funktioner. 

3 års garanti. Levereras utan probe som säljs separat. Vid ankel/arm index-
mätning rekommenderas att båda proberna H-EZ8-XS och H-VP5-XS köps till. 

Huntleigh Dopplex® SD2 MKIII 
Art.nr: H-SD2-MK3
Dopplex SD2 MKIII vaskulär doppler med stor 
monokrom display med indikator för blodflödes-
riktning för att enkelt kunna identifiera flöde bakåt 
och framåt. Tydlig indikator för probe identifiering. 
Integrerat bältesclip. Utgång för hörlurar. Tydliga 
blodflödesljud. Den är lämplig för kliniska specia-

lister som önskar utföra avancerade dopplerstudier. Levereras 
komplett med 2 x 20 g påsar med ultraljudsgel, 2 x AA alkaliska 
batterier och bruksanvisning. 3 års garanti. Levereras utan probe 
som säljs separat. Vid ankel/arm indexmätning rekommenderas 
att båda proberna H-EZ8-XS och H-VP5-XS köps till. 

Ord. pris 8.345:- Kampanjpris 7.515:-

Huntleigh Dopplex® DMX  
med intraoperativa prober 

Art.nr: H-DISP10-DMX-R 
Ett komplett startpaket som 
inkluderar 1 st. Huntleigh 
Dopplex® DMX doppler 
uppladdningsbar, 1 st. probe-
adapter till intraoperativa 
prober, 1 st. klämma och 10 st. 
intraoperativa engångsprober 

som levereras stereliserade i individuell förpack-
ning. 3 års garanti på huvudenheten. 

Ord. pris 29.945:- Kampanjpris 26.955:-

Huntleigh Dopplex® D900 MKIII  
med intraoperativa prober 
Art.nr: H-DISP10-D900-MK3 

Ett komplett och prisvärt 
startpaket som inkluderar  
1 st. Huntleigh Dopplex® 
D900 MKIII, 1 st. probe-adap-
ter till intraoperativa prober,  
1 st. klämma och 10 st. intra
operativa engångsprober som 

levereras steriliserade i individuell förpackning.  
5 års garanti på huvudenheten. 

Ord. pris 23.195:- Kampanjpris 20.875:-

Huntleigh  
Dopplex® D900 MKIII
Art.nr: H-D900-MK3
Dopplex D900 är en dubbelriktad ljud-
doppler till ett lågt pris. Den används 
huvudsakligen vid mätning av ankel/
arm index inom primärvården och som 
en del av bensårsbehandlingsregimen. 

3 års garanti. Levereras utan probe som säljs 
separat.  Vid ankel/arm indexmätning rekommen-
deras att båda proberna H-EZ8-XS och H-VP5-XS 
köps till. Lampor som tydligt indikerar PÅ/AV och 
batteristatus.  

Ord. pris 5.995:- Kampanjpris 5.395:-

Art.nr: H-DA100PB

Dopplex ABIlity- Automatic Ankle Brachial Index System är 
en revolutionerande ankel/arm-indexmätare. ABI beräknas 
enkelt och korrekt på 3 minuter utan behov av att låta 
patienten vila först. Resultaten beräknas automatiskt, tolkas 
och visas med pulsvolymvågor på LCD-displayen. Mätre-
sultaten kan antingen skrivas ut på termopapper eller på 
förklistrade etiketter från den inbyggda skrivaren. Levereras 
med en uppsättning standardmanschetter, två pappersrul-
lar, en förpackning hygienskydd, nätkabel och bruksanvis-
ning. 2 års garanti.

Ord. pris 68.795:-  
Kampanjpris 61.915:-

Huntleigh Dopplex® ABIlity Nätdriven 

Huntleigh Dopplex® ABIlity eABI  
Stationär nätdriven 
Art.nr: H-DA100  
Stationär automatisk ankel-arm index-mätare nätdriven 
och papperslös. Programvaran DR4 (engelsk) för gransk-
ning och arkviering ingår. Programvaran DR4 tillhandahåller 
helsidesrapporter för dokumentation och pdf-filfunktioner 
för gränssnitt till elektroniska patientjournalsystem. Ett 
GDT-gränssnitt ingår också. Installation av mjukvaran kräver 
ingen ändring av din dator. Observera att mätaren endast är 
nätdriven och utan batteri och skrivare. 2 års garanti.

Ord. pris 43.975:- 
Kampanjpris 39.575:-

Rekommenderade tillbehör:
Art.nr: H-ACC-VAS-016 Hygienskydd 100 st/fp. Pris 875:-
Art.nr: H-ACC-VSM-154 Väggfäste. Pris 10.645:-
Art.nr: H-ACC-VAS-013 Golvstativ. Pris 10.625:-
Art.nr: H-ACC-VAS-012 Fixeringsplatta. Pris 695:-
Art.nr: H-ACC-VAS-011 Manschett-set Stor 34-46 cm. Pris 8.605:-
Art.nr: H-ACC-VAS-015 Bärväska. Pris 2.045:-
Art.nr: H-DR4 Programvara inkl. USB-adapter. Pris 9.615:-
Art.nr: H-SP-771332 ABI batteripack. Pris 3.635:-

Art.nr: H-DA100P 
Nätdriven automatisk ankel-arm 
index-mätare. Fungerar utmärkt 
som stationär eller bärbar. Resul-
taten kan skrivas ut på termopap-
per eller på förklistrade etiketter 
från den inbyggda skrivaren. 
Observera att mätaren endast 
är nätdriven och utan batteri. 
Programvara DR4 (engelsk) finns 
som tillbehör. 2 års garanti.

Ord. pris 58.215:-  
Kampanjpris 52.395:-

Huntleigh Dopplex® ABIlity ABI-System 

VASKULÄR DOPPLERPAKET

VASKULÄRA DOPPLER

KIRURGI  STARTPAKET 

Art.nr: H-DMX-R 
(med uppladdningsbara batterier och laddare)
Ord. pris 13.385:- Kampanjpris 12.045:- 

Ord. pris 12.305:-  
Kampanjpris 11.075:-  
(med batterier)

Vid order över 5.000:-  
medföljer OMRON Flex Temp 
Smart utan extra kostnad

Kampanj | Katalog | Okt–Jan 2025–2026
FRAKTFRITT vid order över 3.000:-

Rekommenderas

Övriga tillbehör och reservdelar finns på www.ajmedicalshop.se eller ring 08-767 29 70.

Se demovideo på ajmedical.se



Huntleigh Sonicaid®  
Team 3 Intrapartum
Art.nr: H-TEAM3- INTRAPARTUM
Sonicaid® Team 3 
Intrapartum med 
integrerad Dawes-
Redman Intrapartum 
CTG TREND är 
ett avancerat 
övervakningssystem 
för både moder och 
foster. Den unika och 
effektiva TREND-funktionen finns exklusivt integrerad i 
Huntleighs monitorer. Denna beräknar och rapporterar 
regelbundet viktiga parametrar gällande Intrapartum 
CTG-kurvan i form av numeriska data utmärkta på toco-
kurvan. Finns även med trillingkapacitet.

Kampanjpriserna gäller t.o.m. den 31:a januari 2026. AJ Medical Besök- och leveransadress: www.ajmedical.se Org nr: 969622-9427 Tel: 08-767 29 70
Leveransvillkor: Fraktfritt vid order över 3.000:-. Box 10022 Vasavägen 78-80 www.ajmedicalshop.se VAT: SE969622942701 Fax: 08-767 29 82
Betalningsvillkor: 30 dagar netto. Lagstadgad moms 25 % tillkommer. 181 10 Lidingö, Sweden 181 41 Lidingö, Sweden E-mail: info@ajmedical.se
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Huntleigh Sonicaid®  
Team 3 Antepartum
Art.nr: H-TEAM3-ANTEPARTUM

Sonicaid® Team 
3 Antepartum 
med integrerad 
Dawes-Redman 
CTG Analys är 
ett avancerat 
moder- och 

fosterövervakningssystem. CTG Antepartum 
Analys-funktionen finns exklusivt integrerad i 
Huntleighs monitorer. Team 3 Antepartum är 
rik på funktioner som ger en kostnadseffektiv, 
pålitlig och korrekt övervakning av både fostret 
och modern. Välj mellan singel-, tvilling- eller 
trilling-fosterövervakningsfunktion. 

Tillbehör och reservdelar Team 3:
Art.nr: H-ACC-OBS-072 Team 3 Golvstativ med monteringssats. Pris 18.695:-
Art.nr: H-ACC-OBS-076 Team 3 Väggfäste. Pris 12.165:-
Art.nr: H-ACC-OBS-008 Ultraljudsgivare grön 1.0 MHz (2 meter). Pris 11.295:-
Art.nr: H-ACC-OBS-008L Ultraljudsgivare grön 1.0 MHz (3 meter). Pris 12.335:-
Art.nr: H-ACC-OBS-009 TOCO-givare rosa (2 meter). Pris 12.195:-
Art.nr: H-ACC-OBS-009L TOCO-givare rosa (3 meter). Pris 13.385:-
Art.nr: H-SP-7775-6901 Händelsemarkör. Pris 1.035:-
Art.nr: H-ACC-OBS-071 Team 3 SpO2 anslutningskabel (plastkontakt). Pris 3.925:-
Art.nr: H-ACC-OBS-126 SpO2 mjuk fingersensor BCI. Pris 2.185:-
Art.nr: H-ACC-OBS-073 Team 3 Medium vuxen blodtrycksmanschett (24-32 cm). Pris 1.655:-
Art.nr: H-ACC-OBS-074 Team 3 Stor vuxen blodtrycksmanschett (32-42 cm). Pris 2.395:-

Huntleigh Sonicaid®  
Team 3 Ante-/Intrapartum
Art.nr. H-TEAM3-ANTE-/INTRAPARTUM
Huntleigh Sonicaid Team 3 Ante-/Intrapartum 
övervakningssystem med mammaparametrar som blodtryck och 
SpO2. Integrerad Dawes-Redman Antepartum CTG-Analys och 
Labour TREND, vilka används exklusivt av Huntleigh. Antepartum 
Analysen är ett unikt programvarubaserat verktyg som ger en 
numerisk analys av CTG-kurvan och en solid tolkning enligt 

Dawes-Redmans världsrenommerade kriterier. TREND-funktionen beräknar och rapporterar 
regelbundet viktiga parametrar under första stadiet av förlossningen gällande CTG-kurvan 
i form av numeriska data utmärkta på toco-kurvan. Utrustningen är mycket användarvänlig 
med den symboldrivna skärmen som även fungerar vid användning av handskar. Fostrets 
hjärtfrekvens visas med stora siffror med automatisk skalning som ger optimal synlighet 
vid övervakning av ett foster, tvillingar eller trillingar. Givarna har högsta prestanda, även vid 
användning på mammor med högt BMI. Vid användning av ArciTrace-papper har man upp till 
25 års arkivering. Tillverkad i Storbritannien. CE-märkt. Finns även med trillingkapacitet.

Art.nr: H-ACC-OBS-075 Team 3 Extra stor vuxen blodtrycksmanschett (38-46 cm). Pris 2.905:-
Art.nr: H-ACC-OBS-120 Team 3 Extra stor konisk manchett (38-46 cm). Pris 2.275:-
Art.nr: H-ACC-OBS-121 Team 3 Stor konisk manchett (32-42 cm). Pris 2.025:-
Art.nr: H-ACC-OBS-122 Team 3 Medium konisk manchett (24-32 cm). Pris 1.655:-
Art.nr: H-ACC-OBS-123 Team 3 Liten konisk manchett (17-26 cm). Pris 1.545:-
Art.nr: H-ACC-MI1160 Slang 3 m för blodtrycksmanschett. Pris 1.975:-
Art.nr: H-ACC-OBS-124 Slang 2 m för konisk blodtrycksmanschett. Pris 1.975:-
Art.nr: H-ACC-321414 ArchiTrace 25 års arkiveringspapper (20-pack). Pris 6.075:-
Art.nr: H-ACC-MI1136 Latexfria givarbälten (par). Pris 335:-
Art.nr: H-ACC-1300-0154 Aquasonic gel 5 l. Pris 1.315:-
Övriga tillbehör och reservdelar finns på www.ajmedicalshop.se eller ring 08-767 29 70.

Huntleigh Sonicaid® D930 MKIII
Art.nr: H-D930-MK3
Sonicaid D930 ljud-doppler ger ett 
klart ljud från fosterhjärtat vilket gör 
det möjligt att snabbt lokalisera fost-
rets hjärta. Integrerad 3 MHz vattentät 
probe som passar att använda i samband 
med vattenförlossning. 3 års garanti.  
Lampor som tydligt indikerar PÅ/AV och 
batteristatus. 
Ord. pris 7.015:- Kampanjpris 6.315:- 

Huntleigh Sonicaid® D920 MKIII 
Art.nr: H-D920-MK3
Sonicaid D920 ljud-doppler ger ett 
klart ljud från fosterhjärtat vilket gör 
det möjligt att snabbt lokalisera fostrets 
hjärta. Integrerad 2 MHz vattentät probe 
som passar att använda i samband med 
vattenförlossning. 3 års garanti. Lampor som 
tydligt indikerar PÅ/AV och batteristatus. 
Ord. pris 7.015:- Kampanjpris  6.315:- 

Huntleigh Sonicaid® SR3 
Art.nr: H-SR3
Sonicaid SR3 digital doppler med 
vattentät 3 MHz probe med kurv- 
och frekvensdisplay. Växlar enkelt 
mellan lägen för STORA tal och den 
unika kurvvisningen. Lagrar och häm-
tar FHR-kurvor och –ljud för granskning. Inklude-
rar fosterrörelsemarkeringar och tid- och datum-
stämpling av resultat. Live scrollning på skärmen 
för granskning av längre registreringskurvor. Unik 
15-minuters timerfunktion för värkauskultation 
för lågriskförlossningar. 3 års garanti. 

Ord. pris 9.895:- Kampanjpris 8.905:-   
(med batterier)

Art.nr: H-SR3-R 
Ord. pris 10.905:- Kampanjpris 9.815:-  
(med uppladdningsbara batterier och laddare)

Huntleigh Sonicaid® SR2 
Art.nr: H-SR2
Sonicaid SR2 digital doppler med 
vattentät 2 MHz probe med kurv- och 
frekvensdisplay. Växlar enkelt mellan 
lägen för STORA tal och den unika kurv-
visningen. Lagrar och hämtar FHR-kurvor 
och –ljud för granskning. Inkluderar foster-
rörelsemarkeringar och tid- och datumstämpling 
av resultat. Live scrollning på skärmen för 
granskning av längre registreringskurvor. Unik 
15-minuters timerfunktion för värkauskultation 
för lågriskförlossningar. 3 års garanti. 

Ord. pris 9.895:- Kampanjpris 8.905:-  
(med batterier)

Art.nr: H-SR2-R 
Ord. pris 10.905:- Kampanjpris 9.815:-  
(med uppladdningsbara batterier och laddare)

Huntleigh Sonicaid® SRX 
Art.nr: H-SRX
Sonicaid SRX digital doppler med 
kurv- och frekvensdisplay. Kan använ-
das med hela sortimentet av utbytba-
ra obstetriska och vaskulära XS-prober 
(icke vattentäta). Växlar enkelt mellan 
lägen för STORA tal och den unika kurvvisningen. 
Lagrar och hämtar FHR-kurvor och –ljud för 
granskning. Inkluderar fosterrörelsemarkeringar 
och tid- och datumstämpling av resultat. Live 
scrollning på skärmen för granskning av längre 
registreringskurvor. Unik 15-minuters timerfunk-
tion för värkauskultation för lågriskförlossningar. 
3 års garanti. Levereras utan probe som säljs 
separat.

Ord. pris 7.035:- Kampanjpris 6.335:- 
(med batterier) 

Art.nr: H-SRX-R
Ord. pris 8.115:- Kampanjpris 7.305:-  
(med uppladdningsbara batterier och laddare)

Tillbehör och reservdelar obstetriska doppler: 
Art.nr: Pris:
H-OP2-XS Högkänslig probe 2MHz till nya & äldre doppler. 5.795:-
H-OP3-XS Högkänslig probe 3MHz till nya & äldre doppler. 5.795:- 
H-ACC232 Golvstativ med monteringskit till doppler alla modeller. 7.225:-
H-ACC226 Uppladningskit till nya doppler DMX-R /SRX-R. 1.425:-
H-ACC227 Micro SD-kort till nya doppler DMX /SRX. 465:-
H-ACC3 Ultrasonic gel stora flaskor 12 x 250 ml. 1.935:- 
H-ACC24 Ultrasonic gel små flaskor 12 x 60 ml. 1.085:- 
H-ACC34 Bärväska till handdoppler. 485:- 
H-ACC21 Hörlurar till nya och äldre doppler. 485:- 

CTG – FOSTERÖVERVAKNING

OBSTETRISKA DOPPLER

OBS! Använd rabattkoden AJ25 och få 5% i extra rabatt vid order över 10.000:- + OMRON Flex Temp Smart utan extra kostnad + fraktfritt!
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FRAKTFRITT vid order över 3.000:-

Vid order över 5.000:-  
medföljer OMRON Flex Temp 
Smart utan extra kostnad

Sonicaid® Team 3 – Trådlöst givarsystem
Trådlösa ultraljud- & Toco-givare kompatibla med Huntleigh Sonicaid TEAM 3 
CTG-monitorer tillverkade från hösten 2022. Systemet erbjuder frihet, flexibilitet 
och valbarhet vid övervakning av moder och foster. Praktisk och ergonomisk 
lösning vid övervakning i badet eller duschen tack vare de lätta, vattentäta och 
multifunktionella trådlösa givarna. 

Välj mellan singel- eller tvilling-fosterövervakning med eller utan trådlös FEKG. 

Läs mer på ajmedical.se eller kontakta oss för offert.

Kontakta oss för offert. Kontakta oss för offert.Kontakta oss för offert.

Huntleigh Sonicaid® FD1-MKIII  
Art.nr: H-FD1-MK3
Huntleigh Sonicaid® FD1 MKIII obstetrisk 
doppler med fast vattentät 2MHz probe. 
Enkel display utan kurvvisning och utan 
minnesfunktion. Doppler FD1 MKIII används 
med 2 AA batterier. Bärväskan finns att 
beställa som tillbehör. 3 års garanti.

Huntleigh Sonicaid® FD3-MKIII  
Art.nr: H-FD3-MK3
Huntleigh Sonicaid® FD3 MKIII obstetrisk 
doppler med fast vattentät 3MHz probe. 
Enkel display utan kurvisning och utan min-
nesfunktion. Doppler FD3 MKIII används med 
2 AA batterier. Bärväska finns att beställa som 
tillbehör. 3 års garanti.

Ord. pris 8.925:- Kampanjpris 8.035:-Ord. pris 8.925:- Kampanjpris 8.035:-
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Art.nr Produktbeskrivning: Kr/st Antal/st Totalt/kr

1000-2KS Service/kalibrering (3 år)*

Summa:

Beställning & serviceavtal  
för blodtrycksmätare/pulsoximeter

Klipp loss sidan eller kopiera och skanna/faxa in din beställning.

Välj fraktsätt:	 Sjukvård och företag	 Privatperson
	  DHL (körs ut till angiven adress dagtid mån.-fre.)	  Postförskott (hämtas på utlämningsställe)
 	  Postpaket (hämtas på utlämningsställe)

Ange gärna kundnumret ......,......,......,......,...... (4 el. 5 siffror) om ni tidigare har handlat hos AJ Medical. Rabattkod ......,......,......,......

Leveransadress:                                                                                                           Fakturaadress: (om annan än leveransadressen)

Företag/Namn: .........................................................................................................................................................................................................

Org.nr/Personnr:.......................................................................................................................................................................................................

Box: ............................................................................................................................................................................................................................

Gatuadress:................................................................................................................................................................................................................

Postnr. och ort: .........................................................................................................................................................................................................

Telefon: ..............................................................................................  Fax:................................................................................................................

E-post: .......................................................................................................................................................................................................................
 Kryssa för rutan om ni vill ha vårt nyhetsbrev via e-post.

Datum och namnteckning: ......................................................................................................................................................................................

Namnförtydligande: .................................................................................................................................................................................................

Produkterna skickas till AJ Medical, Vasavägen 78-80, 181 41 Lidingö
och återfås servade och klara inom 5 arbetsdagar! (vid stora antal kommer vi ut till er, resekostnad tillkommer)

Ni kan faxa in avtalet/beställningen på 08–767 29 82
E-post: info@ajmedical.se

Vi önskar göra följande beställning:
Kopiera gärna beställningssedeln så underlättar ni er nästa beställning!

Medicinteknisk utrustning behöver kontinuerligt underhåll och kalibreringskontroll, så att den information som ni 
ska bedöma och analysera är korrekt. Vi rekommenderar att ni skickar in er blodtrycksmätare en gång per år för 

kalibreringskontroll enligt SS-EN 1060-1,2,3 samt för underhållsservice.

Teckna serviceavtal med oss för endast 195:-/st–1.500:-/st* per år beroende på modell, exklusive reservdelar och frakt. 
Ordinarie pris är 275:-/st–1.800:-/st. Avtalet gäller i 3 år från den dag ni undertecknar.

Vid order över 5.000:-  
medföljer OMRON Flex Temp 
Smart utan extra kostnad

Kampanj | Katalog | Okt–Jan 2025–2026
FRAKTFRITT vid order över 3.000:-




